
令和 2 年 6 月吉日 

 

保護者各位 

小・中学生の皆さん 

 

西山学院高等学校 

校長 安藤 永子 

（公印省略） 

 

 

お 知 ら せ 
 

 

拝啓 初夏の候 保護者の皆様や小・中学生の皆様におかれましては、益々ご

清栄のこととお喜び申し上げます。 

 つい先日まで猛威をふるっていました新型コロナウイルス感染拡大防止のた

めに、一人ひとりが不自由な生活を送っておりましたが、収束に向かうことを

願うばかりです。しかし、これからも新しい生活様式のもと、一層の手洗いや

うがい、マスクの着用や不要不急の外出も自粛をしていかなくてはなりません。

このような観点から、皆様方の健康を第一に守るため、今年度の本校の「にっ

こり研修（夏休み体験学習）」を残念ではございますが、中止することにいたし

ました。 

 尚、今後とも西山学院高等学校より、学校見学会（オープンキャンパス）や

文化祭等のご案内を発信させていただきたいと考えておりますので、よろしく

お願い申し上げます。そして、楽しみにされていた多くの小・中学生のみなさ

んとは、また来年、新しい企画を準備してお待ちいたしております。 

 最後になりましたが、皆々様方のご健康をお祈り申し上げ、お知らせといた

します。 

敬具 
 

 

 


